1

UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:       /TB-STTTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên, ngày 04 tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả lựa chọn nhà thầu

Gói thầu: Bồi dưỡng, nâng cao năng lực cho cán bộ thông tin cơ sở

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15, ngày 23 tháng 6 năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2024 của Chính

phủ về việc Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về

lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 2455/QĐ-STTTT ngày 03 tháng 12 năm 2024 của Sở

Thông tin và Truyền thông tỉnh Điện Biên về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà

thầu gói thầu: Bồi dưỡng, nâng cao năng lực cho cán bộ thông tin cơ sở thuộc kế

hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm: Tổ chức các lớp bồi dưỡng, nâng cao

năng lực cho cán bộ thông tin cơ sở.

Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Điện Biên thông báo kết quả lựa chọn

nhà thầu gói thầu nêu trên cho các nhà thầu tham dự thầu, cụ thể:

1. Thông tin về gói thầu:

- Số E-TBMT: IB2400501380, thời điểm đăng tải 16 giờ 45 phút, ngày

20/11/2024;

- Tên gói thầu: Bồi dưỡng, nâng cao năng lực cho cán bộ thông tin cơ sở;

- Giá gói thầu: 384.370.000 đồng;

- Tên Chủ đầu tư: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Điện Biên;

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chào hàng cạnh tranh qua mạng;

- Thời gian thực hiện gói thầu: 30 ngày;

- Thời điểm hoàn thành đăng tải kết quả lựa chọn nhà thầu: Tối đa 05 ngày

làm việc, kể từ ngày Chủ đầu tư phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu.

2. Thông tin về nhà thầu trúng thầu:

- Tên nhà thầu trúng thầu: Công ty cổ phần Công nghệ và Truyền thông VTC

Netviet;

 Mã số thuế: 0102761363;

- Giá trúng thầu: 382.040.000 đồng;

- Loại hợp đồng: Trọn gói;

- Thời gian thực hiện gói thầu: 30 ngày;

2

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày;

3. Danh sách nhà thầu không được lựa chọn

stt Tên nhà thầu Lý do không được lựa chọn

1
Công ty Cổ phần Tư vấn

và Đào tạo SmartPro

E-HSDT của nhà thầu không đáp ứng tiêu chí

đánh giá về kỹ thuật theo yêu cầu của E-

HSMT

4. Kế hoạch hoàn thiện, ký kết hợp đồng với nhà thầu được lựa chọn

Trong vòng 10 ngày kể từ ngày ký Thông báo này. Địa điểm: Tại trụ sở Sở

Thôn tin và Truyền thông tỉnh Điện Biên.

Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Điện Biên thông báo kết quả lựa chọn

nhà thầu cho các nhà thầu tham dự thầu./.

Nơi nhận:
- Công ty cổ phần Công nghệ và Truyền

  thông VTC Netviet;

- Công ty Cổ phần Tư vấn và Đào tạo SmartPro;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Vũ Anh Dũng

		2024-12-04T17:19:07+0700

		2024-12-05T07:41:18+0700

		2024-12-05T07:42:06+0700